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                            м. 
Про зняття з контролю 
рішень виконавчого 
комітету міської ради,
виконаних у І кварталі 2021 року

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у І кварталі 2021 року, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, виконані 
у І кварталі 2021 року, згідно з додатком.
Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від_____________№___________                
Перелік
 рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних
 у І кварталі 2021 року
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Реєстраційний номер, дата прийняття
	Строк виконання

	1.
	Про затвердження міських заходів щодо наповнення міського бюджету, ефективного та раціонального викорастання бюджетних коштів у 2020 році
	№75
26.02.2020


	05.01.2021

	2.
	Про черговий призов громадян міста 
на строкову військову службу у 2020 році
	№96

26.02.2020
	15.01.2021

	3.
	Про затвердження плану заходів щодо організації виконання міського бюджету 
у 2020 році
	№74

26.02.2020
	25.01.2021

	4.
	Про підсумки виконання міського бюджету за 9 місяців 2020 року
	№684

10.11.2020


	30.01.2021

	5.
	Про встановлення у 2021 році розміру плати для батьків за харчування дітей 
у комунальних закладах дошкільної освіти міста
	№4

27.01.2021


	01.03.2021

	6.
	Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2020 рік
	№429

18.12.2019


	15.03.2021

	7.
	Про підсумки виконання міського бюджету 
за 2020 рік
	№63

24.02.2021
	31.03.2021


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                                          Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
